
EXTRATO DE VALOR DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA  

  

   

Processo Nº.: 01250.046805/2019-39   

Espécie: Extrato de Termo de Execução Descentralizada firmado entre o Ministério da Ciência, 

Tecnologia, Inovações e Comunicações – MCTIC, CNPJ 03.132.745/0001-00, UG 240.110 – 

Gestão 00001 e o Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico, CNPJ 

33.654.831/0001-36, UG 364.102 – Gestão 36.201..     

Objeto: Transferência no valor de R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais), para 

apoio ao Prêmio BRICS Jovem Inovador - Edição 2019   

Crédito Orçamentário: Transferência no valor de R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil 

reais), Funcional Programática 19.212.2021.6147.0001, PO 0000, PTRES 090547.    

Vigência: até junho de 2021.   

Data da Assinatura:   27 de setembro de 2019.  

  

ASSINAM: pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações – MCTIC, Bernardo 

Sylvio Milano Netto, Diretor do Departamento de Assuntos Internacionais e Cooperação - DEAIC, 

CPF nº 016.206.248-69 e pelo Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico 

– CNPq, João Luiz Filgueiras de Azevedo  – Presidente, CPF nº 620.961.417-53.   

 

 

 

Extrato disponível em (http://www.mctic.gov.br/mctic/opencms/teds/ASSIN). Publicado em: 

(01/11/2019). 

 

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=5266053&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001910&infra_hash=c173fb3df7133b7ec03899eda007a69793e68c42b22fad58d9a9bc186deed914

